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Telefonomröst­
ningen.

toimAo En del vältalare läge a an på att 
xisa stor framtidsMick. Il vad W in­
ni pegs mest kräfraxide behof 
tillfället fordra, är män som haiva

Rösta forRösta för förMr. J. II lirock, chef för G rea t 
Life Insurance Co., höll i 

torsdags k v all ett intressant före­
dra* oh er stadens finanser
Liock inledde sitt föredrag med en 
förklaring 
tion. som kallas Iloard oi Control.

De flesta af våra lasare äro 6»West
in klar uppluttmttg af hvad den nu- naneiellt intresserade i den 
\ arande ställningen befcöfver Xattmerröstning, som den 11 och 18 näst­

kommande december furetages i te- 
-Mr Covkburn borde vara <-n af de Mo*fr»|ran samtidigt med

landet’ af de kommunala valen. Den

Mr.Heböowit öfver den nvs institu- I aldcrmän. hvilkas val till Board of 
Control röstsedel, som förelagges < vid röst-bör göras säkert

hade upprättats hufvudsak c<K.kburn har ander m4eca år sut ningsplatserna: SIIALL THIS MV 

tit i stadsfullmäktige, såsom uord- for MayorNICIPALITY OWN AND OPER­
ATE 1TS OWN TELEPHONK 
SkSTEM? innebär mer än den enk- 

principen “Public ownership'f. 
Den röst ägare som märker s:n 
i östsedel “Yes* , lägger i kommu­
nalstyrelsens händer, vare sig i 
städerna eller landsorten, makten 
att inteckna kommunens egendom 
i obegränsad utsträckning till för 
män för det fåtal individer, som 
behöfva använda telefon. I)t*nna 
röst kan sätta kommun al styrel sen 
i tillfälle att utfärda obligationer 
betalbara af mimicipaliteten och 
säväl ränta som kapitalfond debi­
teras årligen nå skattesedlarna.

Den förstnämdu skulden är tun­
gande noy. när det därtill kominer 
att styrelsen kan öka denna skuld 
utan vidare hörande eller kontroll

ligen efter föredöme af Toroeto, 
och fuuktionvrar under stadsrådet 1for Mayor sidans ombud, ovh att kraftstatio­

nen vid Winnipeg River hunnit 4 
Ungt som den är, torde till störte *a 

dden vara Mr. Cockburns iör-

som ett sLtg* verkställande komi­
tt. Ertarenheten har lärt, att den­
na styrelseform ar mvaöet prak- 
usk och har gifvit goda resultat.

Till fuljd af många vänners på- Jag gillar municipal uganderätt 
yrkan har jag beslutat mig för att till alla ofientliga inrättningar, 
ombedja eder hjälpa mig att erhål- Sä långt i min makt står, skall 
la borgmästaresysslan i Winnipeg. jag söka få en rättvis daglön och 

Min begäran är helt uppriktig, arbetstid bestämd i alla stadskon- 
och ej, enligt mina motståndares trakt, 
förmodan, en påflugen sådan.

tjänst. Mr. Covkburn är entusvis-
Sotn bekant har Winnipeg nu *n 1 

lx.iolknin*r va Iuo.ooo och en skuld 
dollars. '

i sin tro pa den elektriska 
kraftstationen, hvilken måste böf- Jag behöfver ej uppräkna flera 

Jag har varit en stadens alder- nktiga ärenden och förbättringar, 
man i sex år, och under denna tid hvilka fordra eder uppmärksamhet, 
var jag ordförande i treune år för 
“Iloard of Works". Jag tror mig sköta om allt som hör till sta- 
haiva skött min plikt till mvdbor- dens välgång.
garnes belåtenhet och gjort mig Enär iag icke kan personligen bc- 
förtjänt af deras erkännande, enär *vka eder. så vill jag på detta »ätt 
iag är en praktisk byggmästare bedja eder att rösta för mig. 
och förstår mig på allt som hör • • •
till detta fack.

“Free Press" säger, att den nu- Street. A. McMicken. 
varande och de föregående borg- No. 2—Fire hall, No. 4 Gertrud c 
mästarne hafva lyckosamt gripit avenue. W. A. Wilkes. 
itu med dagens problem, ty de vo­
ro “praktiska män" — den ene en No. 3—311 Main Street. G.II.Gray. 
xirkeshandlare och den andre en No. 4—South fire hall, hörnet

af York och Smith streets. J. H.

j-a närmare 10 millioner - 
Det torde också vara klart

va en m.ikti" häfstång för Winni- 
j.egs industriella utveckling. Ej al­
lenast kaii lyset bringas ned 

Sla minimikostnaden, så att hvarje h>- 

lesgäst kan hålla sig med elektriskt 
ljus, afven kostnaden för drifkraft 
blir så ansenligt reducerad, att in- 
dustriklkare måste inse, det bräns­
le'- och drifkraftprobhrmet nu är 
lost, och ingenting bör nu hindra 
Winnipeg» utveckling till fabriks­
stad. Ålderman Cockburn är för-

toi en del. att när skulden börjar 
i.hnna sig $100 per hufvud, 
dt-ns finanser Infinna sig nära den 
punkt. * 1 »i. den finnt-r det vara svårt 
att realisera sina obligationer och 

Taxeringsxäcdet uppgick

jag lofvar härmed att trogettill

Papper
emellertid till $800 per hufvud, hvil- Valställe (poli) No. 1—28 Main
ket förhållande W 1 rvni pegbor na
kunna vara stolta öfver, ty ingen
annan stad 1 Cunada kan uppvisa 
ett sadant välstånd. Men om nu

Word 2—
tjänt af återval, ej allenast på 
grund af det sätt på hvilket 

i hittills fört frågan framåt, utan 
I på det han fortfarande må hafva 
t.llfälle att följa och leda utveck- 
Lngen där af. Då kunna vi vänta 
med säkerhet att inom en ej allt­
för aflägsen framtid kraft från 
Point du Boisl-fallen i Winnipeg 
River. lysa upp Winnipeg och 
komma hjulen att surra i iabriker-

Madvn kunde uppvisa ett större 
taxeringsvärde än någon annan
stad, skulle det vara oss alla ange­
taget, att skatteprocenten ej stege, i 
Skattelängden slutar i år på nära j 
2 millioner dollars, hvilket är 
gtfar 2% procent af den totala tax- 
tnngssiflran, 80 millioner dollars. 
For att hindra skatteproeeuten att 
stiga, är det därför i högsta grad 
nödvändigt att halva x-id styret 
män, som a ro väl bevandrade i af­
färer. Ty därigenom blefve stadens 
ledning lagd i de erfarnaste händer 
och stadens kredit skulle vinna 
mycket ute 1 den finansiella värl­
den genom att ansvaret bures ai 
man, som åtnjuta det högsta an­
seende inom sitt eget samhälle så­
som framgängsfulla affärsmän.

I)en nuvarande skolstyrelsens
MR ASIIDOWN har tjänat den- ga hundra underskrifter, acceptera- * medlemmar rekommenderas till

omval, särskild t i ward 5 och 6.

af skattdragama. Den summa, 
som för detta ändamål skulle 1*.- byggmästare.

“Tribune" säger, att jag vill haf- Conklin. 
va en fortsättning af den stadssty- No. .5—Nordöstra hörnet af Port- 
ielse, som under flerc år härskat i age avenue och Kennedy st. G. A. 
\\ innipep.

Dessa tankar, gifva mig orsak att No. 6—346 Notre Dame avenue. 
tro det min kandidatur gillas samt A. Morrison. 
det ju." passar "för den eftersökta Ward 3—
sysslan. No. 7—980 Portage avenue. G.S.

Man säger ibland att jag söker Stead. 
inverka på st,adstjänstcmän. Till No. 8—676 Sargen t avenue. Geo. 
detta säger jag ett bestämdt nej. Adam.
Kanhämla de som underskrefxo Mr. No. 9—316 McGee street Her- 
Ashdowns rekommendation ej voro- bert Grey.
nödda därtill, men kanhända kon- No. 10—734 Portage avenue. K. 
t o rist er och magasinstjänstemän W. Low.
voro uppmanade af sina arbetsgif- No. 11—Fire hall, Sherbrooke st. 
vare att underskrifva denna rekom- H. B. Marshall.

höfvas i Winnipeg. går ej till min­
dre än en million dollars, och möj­
ligen till minst en och en half mil­
lion inom en ganska kort tid, samt 
erfordrande för ränta och kapital­
fond årligen $80,000 till $100,000.

I lan sd sk om mimerna kommer ut­
giften att i medeltal uppgå till 
$5,000, och skattdragama debite­
ras årligen med $4,000.

Men det värsta draget i försla-

McTilland.

På grund af min långa erfaren- 
het i stadens uth det allmännas «et ar <kt. som laggcr det fmansi- 
t länst tror jag mig vara berätti- tlla ansvaret af telefonsystemen i 
gad att erhålla skandinavernas un- Winnipeg, Brandon och Portage la 
derstöd vid stundande val, ihxilket j»rajrje „& landskommunernas 
jag söker platsen som medlem af . 
stadens Board of Control.

Högaktningsfullt,
THOS. McMUNN.

No. 12—583 Young »t. A. E. Mc- 
Dougall.

No. 13—520 Portage ave. Charles

mendation. och de vågade ju icke 
neka en sådan begäran.

Jag vill låta mitt flydda rekord, 
både såsom en privat individ och Carr. 
såsom en publik tjänsteman, tala Ward 4—
till eder. No. 14—104 Lombard street. A.

Man har sagt att jag hyrt tala- W. Daykin.
Ålderman Henry Sandi son, som kegrundar dessa skäl, att han en le hx-ilka skulle tala illa om Mr. No. 15—180 Market Street east.

söker “controUer^sys^an, sages ^ Ujr tv att betala en an- Ashdoxvns privata lif. Jag har ej Herbert McGregor.
vara vn ai dc basta man hvUKa |,ehÖIt att sä göra. Mr. Ashdown No. 16-Cmtral fire hall. W. 11
med oskrvmtadt intresse deltagit i nan n' skattegald, kommer aaktr- ^ Qm hans göranden o* lä- Cheshire.
Winnipegs styrelse och aflarer. Han l.gen att marka sm sedel: NO. |Unden undtr hans |å„Ka vis-telse i 

bott här i staden flera ar, och Hvarje skattdragare, som ej ön- staden anses hederliga ovh okonst- 
bäde säsom affärsman ov-h repre- ba[va sina skatter ökade iör la (k elkr ei.

åtnjuter han aktning pa

Lagen, oå hvilken detta förslag 
livilar, är på det högsta orättfår- 

i dig mot provinsens farmarc, och 
den skattdragare, som läser och

Mr. J. H. Ashdown.

na stad såsom ordförande på den de h.tn deras ord. 

komitt h'.lken skaflade Winnipeg 
dess stadsrättigheter. såsom med- dagar v .crit i tillfälle att uttala sin 

km i dess stadsråd, (x-h har alltid ståndpunkt rörande de poetiska 

på ett framstående sätt v«nt iden- frärorna Han har alltid x arit i fa-

Mr. Ashdown har under gångna
Alla personer, hvilka hafva sina 

upptagna' på röstlängden, 
kunna rusta på Muyor, Board of 
Luntrol och aldcrmän, men endast 

lifierad metl alla rörelser som al- vör af Dav-labor ovh haxle furtfa- t gendom sa gar ne fa rösta på de s.

sevlt bdordrandet ui itadeo* bästa rande den asikten, att stadens ar- k montv-byUws .

No. 17—Civic oöices. J.G.Moore.. 
No. 18—93 Harriet street. Colin 

Campbell.
Mr. Ashdown säger, att han ej No. 19—483 Ross avenue. II. II 

att understödts af någon “klick". Se Currie.
jlyiott på deras namn hvilka anses No. 20—Fire hall, McDermot & 
tala för hans framgång. Hvarenda Pearl streets. G. A. Eakins. 
m, tror jag, är medlem af “Board Ward 5—
of Trade"; de tro de betala alla No. 21—Fire hall, Maple Street, 
skatterna; de förstå ej att arbets- L. II. Stanton.
Larlama få betala kapitalisternas No. 22—90 Disraeli street. A.K. 
skatter, när de (arbetarne) betala Kates.
det hvresbelopp som dessa kapita- No, 23—Hornet af Logan A l*rm- 

Ktt entusiastisk* och intressant lister äska. cess streets. G. Baynham.
möte hölls i ward 7 förliden lör- Man har velat skylla mig lör No. 24-670 Logan avenue. W.
ciags afton för alderman Latimer spårvägstrafikens otjänlighet! — Kennedy
hvilken söker borgmästarsysslan Hvarför just mig och ingen annan? No. 25—230 Oufierin avenue S.
.Ålderman McCaiman, hvilken var — Jag bör dock säga, att jag flrre A M. Culf.
ordförande, introducerade Mr. La- K^nger taiat vid spårväg »bolagets No. 26—412 Dufierin avenue. C.
timer. I det tal den sistnämde höll makthaf vande, hvilka hafva 1 of va t M. McKim.

har

sentant
förEdttTumäma°^dI, ‘och/olket, skall ej undandraga sig 

afiärsgeni. Mr. Saudison är äimu . deltaga i valet och märka sin röst- 
jemförelsevis en ung man. Hax$ sedel 
har under några års tid egnat myc- ( 
ket af sin tid åt Winnipeg stad och ’ 
åtnjuter ett mycket godt rykte till 1 
foljd af förstånd och framåtstraiv-' 
ande. Under det sisrta året har j 
han varit ordförande för tmansut 

och hj-*T han därför fått 
inkomster och utgifter 

större än Manitobas 
äskade mycket

att skafki' telefoner åt det rikare

beten bäst och billigast kunde ntfu-mtrvssen. Ri sta NO på telefoniråg^an, om 
ej vill gifva Roblin-regeringen 

Edert godkännande. Det är detta 
dc äro etter, ej telefoner.

medgaf att låta Uppställa tas under detta förutsatt Nl

att ledningen hamlhafxes af heder- 

Kotn-

NoHan

s.g som kandidat för nämda

bete på den enträgnaste begäran hga och kompetenta e
... hundratals individuella medbor*. munalafturema , ölr.gt skulle svs- ^ ^ ^

are, och al tio organiserade säll-
alderman 1 hvarje skottet,

handhafva
tematisvras. ward, endast en mayor och fyra 

Skattdragama skulle ei klaga öf- ioard of Control-män kunna x-äl-
las. Gör däriur Edert urval efter 

att \ äst.i förstånd, och framför allt, 
giöm e; bort att rösta.

hvilka voro 
xid en tid då 
lur allmänna förbettiingar livalka 

denna stads hastiga

skap, h\ ilkas intressen äro förenade
framåtgående och utgifterna, om de xusstv. 

representera alla pänmngama användts ekonomiskt
med stadens 

idomstrmg, oen 

c .1 mhä Usklassv r.
utveiklmg. Ej alls har något krit­
iskt ord uttalats om hans arbete 1 
förening mvd denna syssla^ men 
stället så hafva medborgarn* vits- 

oförställdt för hans

nixliga och lämpliga förbättringar. Ward 6—
Jacr x-ill nu säga, att om Ni vill No. 27 (A till L)—252 Pritcbard 

gifva mi-r edert inflytande, så skall a\*cnue. L. T. McKim. 
jag, med den hjälp jag behöfver, No. 27 (M till Z)—352 Pritchard 
tvinga spårvägsbolaget till att tro- avenue. W. W. Guggesburg. 
ret föl ia dess “charter”, ty an- No. 28—Fire hall, Bunrows och
nars skall staden taga hand oen .Yikin streets. A. W>ber.

No. 29—277 Mountain ax*enue. R. 
och R. Keith.

No. 30-229 Atlantic avenue. 
finnas, A. Mathias.

Ward t—
No. 31 (A till L)—Woodman’» 

ställning är sådan, att jag hall, Regen1: street. G. W. Lewis.
&t No. 31 (M till Z)—Woodman’» 

hall, Regent street. J. A. Gould.

Let odes hans länga vistelse i sta­
den, hans framgång i sin afiär. 
samt de många gånger han med 
stor majoritet blifvit invald så­
som medlem af stadsstyrel»en. Han 
sade sig x-ara i favör af municipal 
äganderätt och uttalade stora för- 

ovh vi en uratmakare. Koär hoppningar om Winnipvga Iramtid.
1 11 v _ ., Han berörde arbetkarlames daglö- 

“ Board of Contro sa «i mx Iler aa(|e vara orsak till att
Han var vn .1 de lutvi. ... . lör- pan har han adagalagt i *tt arbe- nu |„,gävnde har Winnipeg ket att göra med stadens finans- ]doerna |dr ,tadsarbete blifvit höj-

. , bevittnat I>a månget godt år. 1 »Biler så tror man allmännt att da. Hans alsikt var att ägna hela
Sandison borde bliiva vald till sin tid åt Board of Control. Han

påpekade älven de orsaker, hvilka 
gåfx*o honom anledning att söka 
sysslan i fråga. Talaren vidrörde 
sedan det sjunde wardet bristfällig-
heter, och om telefonfrågan ut­
tryckte han den tanken, att skatt-
dragarna borde gå in uå det fram­
ställda förslaget. Mr. Tayior tala- 

sedan för Mr. Ashdown. och

och xisiigt Han understödjer lör ^ t . nses unsktigt, att åtiran- 
Ashdown trvr på ‘Public om stadens elektriska kraft slone t\a i. d. aldcrmän Mjfva vol

da till Board of Control. De besit-
1Mr

station vid Iou lu Bonnvt. B;Vigtixxncrship”. ta praktisk kännedom om routinen 
lian x.ir medlem af den komtté elektrisk drifkraft kommer att lov- ; iom Cit1* Hull och deraskimskap ordat honom 

mvcket hårda och ansvarsfulla ar- 
Ilan är, kort sagdt, vn gör-ku hit fabriksidkare och härigenom wh erfarenhet ,ir därför af stortbildades för att genoinu ra 

planen om muntupal elektricitets- komma nx>i industrier att uppstå.
ställnniv i x attenltslnmgsfra

spårvägarna och låta arbetsfolket 
åka i sittande ställning till 
frän dagens göromål.

I)et fmnes nu, och skall 
viktiga affärer att sliöta i denna 
framåtskridande och växande stad.

statiuti Ivn lifligare kommimalkampanj

“Dav Labor" för Stadvi.s te s«»m ordförande i den komité, 

vill derfÖr fortaava som fi.r närvarande tö: rnders<>k
rdadl 

a l bet vn Oi.h
lin urvlerlig försynens skickelse, att 
tcmjjeraturen hXllit stg mellan 20 
och 30 under noll. verkande som ovn 
kxdatide omslag på de hetlefrade 
; flitikussarna med eld i hånet.

Mr. Min
kan ägna mig helt odh hållet 
stadens angelägenheter.

söker.syssla han nuningar for att utfinna hviläet satt 
Uan tror i>å en god aflöning '• r -r ba3t försäkra Winnipeg om 

ärligt dagsarbete och en “‘a.r cl^ tillräckl.gt och pålitligt vatten- 
paragraf i alla kontrak- i- iurr;ta

detta svstem

Liksom advekaterna samlas
de parti poli tisva köttgrvtor-

iastighetsagaitema fiska

om-

För Borgmästareill kring
Inom uacra m^mder tor- 1 11 na, se Ti

De { kommunalpolitiken. Man gör tn- 
siura municipolanlaggningar, som lrt om man röstar lör en ^

. åro 1 rvrnmgen. såsom elektrivi- amrMnan -j godt ryite i sambål- tvelUe att utsikterna för hans val
\\ imnpe—s skattdragare bliiva da tet sverket, gasverket m fl., kom- voro ^a. Han hade ej vidare

ma att kralva ett ytterligare ut- " ... höga tankar om stadsstvrelsen
!■>« l>å tio millioner dollars Sedan följde tal af Mr, R. L. Bi-

På grund t,t mm lån^a erfaren- ,Mrdson li>T Mr Ashdown. Mr.
Pä grund at mm långa erlaren- i stadens och det allmännas Latimer lörsvarade stadsstvrelsen

het i staders och det allmännas , ^nst tror jag mig vara berätti- Därpå talade Henrv H. Sandison,
stadens t>aD’t lror ias miK vaTa beritti- d ett crhåUa dtandinaveroas un- «*m pill btifva medlem af Board of

gad att erhålla skondmavernas nn- , ; hvilkert Control. Därpå holla tal af Jas.
och derstöd vid stundande val, i hvilket j derstod ’ BurncW. kontrotiörkandidat Her-
ag„ t>«g söker platsen som medlem af >8 ^keT 50111 ** rar Cockburn och W. K. m tn*ul

stadens Board of CoetroL talade äfven. Alla kao-L ' tter-
Högaktniii^rfullt, xoro mvcket entusiastiska, och m >-
THOS. McMUNN. tet var i allo lyckadt.

»age

Han

arbet arvtvister.
Han är en man. som xid alla till­

fallen kan representera sta*» P* 

ett tillfredsställande vis.

Mi Ashdown har ej sökt 
ämbete, iör 1»vikfot han är kandi­
dat Ämbetet sökte mannen. När 

kotoitcerna från handels- och yrken* 

i v reningarna
oth framlade m petitioe ased mån- ska,rn (or haB1 val

i Stadens skuld uppgår f. n. 
fullständig rapport öfver ko-1 omkring 10 millioner do Rars

står fur skiljena md 1 alla resultat framläggas och (MAYOR)milens

Märk Eder Röstsedel sålunda ;
stånd att algtira hvilketkjaHea i

Att stadsiullroäk 

flvtlda suddat med frä-
stet bör tagvs

@( ASHDOWN, J. H.Uge 1 (let
,lrt Ea„. ir klart lör en och hvar m

5.(3-Mr. Ashdown är vn al
och bästa invånare 96äldsta LATIMER J. G. Xhans iramgång mom sm egen 

uppvaktade honom vara ett af de stark.iste
^6stadens Boerd ol Control.

llogaktmngsiullt.
THOS. McMUNN. i
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